
CHAMPIONNAT DE #franceUNSS 
ATHLETISME HIVERNAL

Classement par équipe Définitif 
Collèges Mixte - HAIES 

(code de l'établissement : 27205)

PORTIER Ulrich

ARRON Talhya

BROLIRON-HAZAEL Yona

46E50H

E50H

E50H

E50H

39

35

35

MF

MG

MF

MG

07"67

07"58

08"51

07"87

Pts

Pts

Pts

Pts

ROCHE Sephora
155

Place Excel : 1

E
xc

el

Académie : Guadeloupe

COL PORT LOUIS PORT LOUIS1

(code de l'établissement : 08310)

KANTE Diatourou

WANZEKELA MAKANZU C

LUDOMIR Fursia

40E50H

E50H

E50H

E50H

35

39

38

MF

MG

MF

MF

08"08

07"87

08"21

08"27

Pts

Pts

Pts

Pts

FALL Kelhyn-aissatou
152

Place Excel : 2

E
xc

el

Académie : Créteil

COL MARAIS DE VILLIERS MONTREUIL2

(code de l'établissement : 08111)

MARIE JOSEPH Damien

AISSAOUI Camilia

KOUYATE Fatoumata

39E50H

E50H

E50H

E50H

36

38

37

MF

MG

MF

MF

08"21

07"80

08"30

08"36

Pts

Pts

Pts

Pts

MBEYE-NGOMA Naomi
150

Place Excel : 3

E
xc

el

Académie : Créteil

COL LA GRANGE AU BOIS SAVIGNY LE 
TEMPLE

3

(code de l'établissement : 13177)

GARCIA Ianis

GOUTEBELLE Antoine

GROS Julien

35E50H

E50H

E50H

E50H

39

37

35

MF

MG

MG

MG

08"48

07"59

07"71

07"89

Pts

Pts

Pts

Pts

BRUNEL Maud
146

Place Excel : 4
E

xc
el

Académie : Lyon

COL MARIO MEUNIER MONTBRISON4

(code de l'établissement : 16031)

ENGOLO NGOA Franck

SAMPIL Amir

MOUSSAYEU Malik

34E50H

E50H

E50H

E50H

42

35

32

MF

MG

MG

MG

08"57

07"33

07"85

08"09

Pts

Pts

Pts

Pts

SYLLA Founet
143

Place Excel : 5

E
xc

el

Académie : Nantes

COL STENDHAL NANTES5

(code de l'établissement : 26001)

GUILET Arthur

FERREIRA Antonyn

SANSANO Anaïs

41E50H

E50H

E50H

E50H

36

35

31

MF

MG

MG

MF

08"04

07"81

07"86

08"83

Pts

Pts

Pts

Pts

OBONE EKOMIE Zeïna
143

Place Etab : 1

Académie : Versailles

COL JEAN LURCAT ACHERES6

(code de l'établissement : 26659)

MALONGA Richard

BENOSMANE Abdelatif

JOSEPH Keller

28E50H

E50H

E50H

E50H

40

38

36

MF

MG

MG

MG

09"06

07"52

07"65

07"78

Pts

Pts

Pts

Pts

ESTIRA Niky
142

Place Excel : 6

E
xc

el

Académie : Versailles

COL GEORGES BRASSENS PERSAN7

(code de l'établissement : 14080)

SARDA Felix

MARTY Thibaut

MATA Adrien

40E50H

E50H

E50H

E50H

35

34

32

MF

MG

MG

MG

08"14

07"90

07"97

08"09

Pts

Pts

Pts

Pts

RENDA Justine
141

Place Excel : 7

E
xc

el

Académie : Montpellier

COL JOSEPH ANGLADE LEZIGNAN 
CORBIERES

8

(code de l'établissement : 08076)

SOUMAHORO Romaric

TERTOUCHE Ayman

RUMIEJ Lucas

35E50H

E50H

E50H

E50H

36

36

33

MF

MG

MG

MG

08"50

07"77

07"80

08"03

Pts

Pts

Pts

Pts

AVON Loise
140

Place Etab : 2

Académie : Créteil

COL LELORGNE DE SAVIGNY PROVINS9

(code de l'établissement : 09304)

GANDREY Sonny

DELGORGUE Romane

DROUIN Cyndie

43E50H

E50H

E50H

E50H

37

32

28

MF

MG

MF

MF

07"89

07"71

08"71

09"06

Pts

Pts

Pts

Pts

PERRAUD Angeline
140

Place Etab : 3

Académie : Dijon

COL SAINT EXUPERY MACON10

(code de l'établissement : 05271)

CHIGNAC Nolan

BONNEMAINS Chloé

KIANG Axelle

43E50H

E50H

E50H

E50H

31

35

30

MF

MG

MF

MF

07"88

08"17

08"49

08"90

Pts

Pts

Pts

Pts

DUVOIR Agathe
139

Place Excel : 8

E
xc

el

Académie : Caen

COL BUCAILLE - CHARCOT CHERBOURG 
EN COTENTIN

11

(code de l'établissement : 23267)

MATINDI Landry

AMARA Naem

BAILLY Amaury

23E50H

E50H

E50H

E50H

45

41

30

MF

MG

MG

MG

09"45

07"10

07"42

08"31

Pts

Pts

Pts

Pts

FONTAINE Airine
139

Place Excel : 9

E
xc

el

Académie : Rouen

COL JEAN DE LA VARENDE 
MONT-SAINT-AIGNAN

12

(code de l'établissement : 01050)

VERMOT-GAUCHY Jonath

ROUX Léa

PLANTECOSTE Vincent

34E50H

E50H

E50H

E50H

39

33

32

MF

MG

MF

MG

08"57

07"59

08"66

08"11

Pts

Pts

Pts

Pts

SAUZE Gaelle
138

Place Etab : 4

Académie : Aix-Marseille

COL DE GAULLE CHARLES APT13

(code de l'établissement : 04551)

VERSTICHEL Victor

CARABY Enzo

DUBERTRAND Florent

31E50H

E50H

E50H

E50H

38

36

33

MF

MG

MG

MG

08"81

07"65

07"80

08"06

Pts

Pts

Pts

Pts

MALTEMPI Tina
138

Place Excel : 10

E
xc

el

Académie : Bordeaux

COL GASTON CRAMPE AIRE SUR ADOUR14
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CHAMPIONNAT DE #franceUNSS 
ATHLETISME HIVERNAL

Classement par équipe Définitif 
Collèges Mixte - HAIES 

(code de l'établissement : 23089)

CARABIE Thomas

ROUSSEL Charlène

COLIN Leo

37E50H

E50H

E50H

E50H

35

33

29

MF

MG

MF

MG

08"33

07"88

08"63

08"33

Pts

Pts

Pts

Pts

CORREA Thierrine
134

Place Etab : 5

Académie : Rouen

COL IMMACULEE EVREUX EVREUX15

(code de l'établissement : 10257)

MALDERA Enzo

ALLAERT Bastien

JOLY Clemence

40E50H

E50H

E50H

E50H

34

30

29

MF

MG

MG

MF

08"08

07"98

08"29

08"98

Pts

Pts

Pts

Pts

POIZAT Esther
133

Place Etab : 6

Académie : Grenoble

COL BARNAVE SAINT EGREVE16

(code de l'établissement : 25320)

CERVEAUX-LAROUSSI Th

EGLELA Dylan

GUILLAUD Thibault

32E50H

E50H

E50H

E50H

34

33

31

MF

MG

MG

MG

08"74

07"98

08"04

08"19

Pts

Pts

Pts

Pts

GAZEU Emma
130

Place Etab : 7

Académie : Toulouse

COL ADRIENNE BOLLAND BESSIERES17

(code de l'établissement : 11695)

DROUARD Clément

DUVIVIEZ Lilou

NGOUO MOAFO Clélia

39E50H

E50H

E50H

E50H

25

38

26

MF

MG

MF

MF

08"22

08"63

08"29

09"19

Pts

Pts

Pts

Pts

BRETON-DUYNSLAEGER 
128

Place Etab : 8

Académie : Lille

COL MAXENCE VAN DER MEERSCH 
BONDUES

18

(code de l'établissement : 02017)

GRESSIER Arthur

TOTH Nathan

LECUYER Logan

35E50H

E50H

E50H

E50H

30

29

29

MF

MG

MG

MG

08"47

08"28

08"35

08"36

Pts

Pts

Pts

Pts

BRICOUT Lea
123

Place Etab : 9

Académie : Amiens

COL JACQUES PREVERT 
FLAVY-LE-MARTEL

19

(code de l'établissement : 18655)

LE TEXIER Mathis

DAVEAU Gregoire

SANE Aissa

21E50H

E50H

E50H

E50H

35

34

33

MF

MG

MG

MG

09"58

07"88

07"94

08"07

Pts

Pts

Pts

Pts

THAUMIN Maude
123

Place Etab : 10

Académie : Orléans-Tours

COL PIERRE AUGUSTE RENOIR 
FERRIERES

20

(code de l'établissement : 05065)

BLIN Corentin

AUDES Victor

LONGUET Pierre

20E50H

E50H

E50H

E50H

35

34

33

MF

MG

MG

MG

09"66

07"87

07"92

08"04

Pts

Pts

Pts

Pts

DELACOTTE Aurore
122

Place Etab : 11

Académie : Caen

COL DU CINGAL BRETTEVILLE SUR LAIZE21

(code de l'établissement : 16218)

MORIN Yannick

RENVOISE Mathieu

PIERRELEE Julian

35E50H

E50H

E50H

E50H

34

26

26

MF

MG

MG

MG

08"49

07"96

08"56

08"56

Pts

Pts

Pts

Pts

BARREAU Eleonore
121

Place Etab : 12

Académie : Nantes

COL GEORGES CLEMENCEAU CHOLET22

(code de l'établissement : 22454)

GUILLET Louis

CAPRONNIER Julie

ROUALEC Héloise

35E50H

E50H

E50H

E50H

23

33

30

MF

MG

MF

MF

08"47

08"81

08"65

08"89

Pts

Pts

Pts

Pts

PINAULT Marianne
121

Place Etab : 13

Académie : Rennes

COL BOURGCHEVREUIL CESSON 
SEVIGNE

23

(code de l'établissement : 03209)

TABARY Stéphane

LABOURIER Manon

JACQUEMOT Louna-vict

36E50H

E50H

E50H

E50H

25

31

28

MF

MG

MF

MF

08"41

08"63

08"82

09"02

Pts

Pts

Pts

Pts

JEANNIN Lison
120

Place Etab : 14

Académie : Besançon

COL LES LOUATAUX CHAMPAGNOLE24

(code de l'établissement : 20476)

QUENTIN Jeremy

ROTTARO Angele

DUBREUIL Juline

28E50H

E50H

E50H

E50H

35

28

27

MF

MG

MF

MF

09"07

07"89

09"05

09"15

Pts

Pts

Pts

Pts

MUSARD Salome
118

Place Etab : 15

Académie : Poitiers

COL ALBERT CAMUS FRONTENAY R.R.25

(code de l'établissement : 06047)

DUFOUR Rémy

FERRANDON Emma

SELLAMI Sofia

31E50H

E50H

E50H

E50H

31

28

26

MF

MG

MF

MF

08"82

08"19

09"08

09"17

Pts

Pts

Pts

Pts

PIGNAUD Romane
116

Place Etab : 16

Académie : Clermont-Ferrand

COL JEAN ROSTAND BELLERIVE SUR 
ALLIER

26

(code de l'établissement : 19451)

PROIETTI Luqman

DURMAZ Alperen

FRADJ Luna

32E50H

E50H

E50H

E50H

34

27

21

MF

MG

MG

MF

08"76

07"98

08"48

09"57

Pts

Pts

Pts

Pts

DOLLE Lili
114

Place Etab : 17

Académie : Paris

COL ALPHONSE DAUDET PARIS27

(code de l'établissement : 21236)

LELOUP Kim

BLIN Louis

FOURGEAUD Célestine

28E50H

E50H

E50H

E50H

37

23

20

MF

MG

MG

MF

09"04

07"72

08"82

09"65

Pts

Pts

Pts

Pts

LAHMAR Lina
108

Place Etab : 18

Académie : Reims

COL MONT D'HOR SAINT THIERRY28
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